泉州师范学院文件

泉师院资〔2015〕6号

关于调整泉州师院采购招标及验收工作小组的通知

各单位：

鉴于人事变动，为进一步加强学校政府采购工作的领导，健全学校政府采购招标及验收工作的管理体制和运行机制，提高学校采购管理工作的效率和效益，经研究，决定调整泉州师院采购招标及验收工作小组，负责全校货物类和服务类采购招标及验收管理工作。工作小组成员如下：

组长：陈亚兵

成员：黄科安、王锋、袁建军、林建全、谢继存、
吴小玲
泉州师范学院
2015年9月11日

    抄送：校领导。

泉州师范学院                     2015年9月11日印发